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ニュージーランド産キウイフルーツピューレを 31%使用
した、完熟したキウイフルーツのフレーバーリッチでクリ
ーミーな味わいを生かしたプレミアムシャーベットです。
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　　　　　　　　　  は、独自の温度管理だけの追熟製法
  で完熟させたニュージーランド産キウイフルーツを原料
  に使用、色や風味をそのままに保つ未殺菌処理で仕上げ
  たキウイフルーツピューレです。キウイフルーツシード
  が重量対比で 0.5％（キウイフルーツに含まれる一般的
  な種子の割合）添加されていますので、シードの持つシ
  ャリシャリとした食感を製品に付与することが出来ます。

  包装形態： 20 ㎏入りカートン、－18℃以下で要冷凍保管。
  賞味期限：上記保管条件で、元封状態にて製造後 3年間。
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KCシャーベットベース
水
レモン水

キウイフルーツピューレ  シードイン 0.5%

原材料

   1,000g
       950g
          50g   

       900g

   配合量

     2,900g合計

シャーベット製造元：株式会社カワイコーポレーション


